
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

                                                                                                                          

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS
DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJA

Pērses iela 10/12, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012654, e-pasts: dmpk @riga.lv

LĒMUMS
Rīgā

14.05.2025.   Nr.1963
(prot. Nr.18, 2. §)

Par grozījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas 15.05.2024. lēmumā Nr. 1425 „ Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

Stērstu ielā 7, Rīgā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu” 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. pantu, ņemot vērā Valsts 
zemes dienesta 04.04.2025. vēstuli Nr. 2-17/29 “Par Valsts zemes dienesta Zemgales 
reģionālās pārvaldes 2024.gada 14. augusta paziņojuma Nr. 2-16-Z/125 atcelšanu”, 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisija nolemj:

1. Aizstāt lēmuma Pielikumā daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Stērstu ielā 7, 
Rīgā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala robežas platību  “1475” ar skaitli “1458”.

2. Aizstāt lēmuma Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
01000732004 platību “1085” ar skaitli “1040”.

3. Aizstāt lēmuma Pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
01000730607 platību “391” ar skaitli “418”.

4.  Lēmuma izpildes kontroli uzdot Nekustamo īpašumu objektu sagatavošanas 
nodaļai.

Komisijas priekšsēdētāja R.Freimane


